

**John Kjær Ejendomme ApS**  
**Oldrupvej 30, 8350 Hundslund**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 15 27 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

John Næsted Kjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

John Kjær Ejendomme ApS  
Oldrupvej 30  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 31 15 27 98  
Stiftet: 12. december 2007  
Hjemsted: Hundslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Næsted Kjær

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, udvikle, sælge samt investere i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 389.280 kr. mod 150.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.906 kr. mod -80.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>389.280</b>	<b>150.645</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.822	0
Andre finansielle indtægter	212.645	153.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464.858	-406.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.889</b>	<b>-103.177</b>
3 Skat af årets resultat	11.017	22.699
<b>Årets resultat</b>	<b>153.906</b>	<b>-80.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.906</b>	<b>-80.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	8.244.699	8.358.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.244.699</u>	<u>8.358.912</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.244.699</u></b>	<b><u>8.358.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105.634
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.710	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.888	50.601
	Tilgodehavender i alt	<u>190.598</u>	<u>156.235</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.176.501	3.467.953
	Værdipapirer i alt	<u>4.176.501</u>	<u>3.467.953</u>
	Likvide beholdninger	6.365	84.961
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.373.464</u></b>	<b><u>3.709.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.618.163</u></b>	<b><u>12.068.061</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.764.205	-1.918.112
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.639.205</u></b>	<b><u>-1.793.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.207.889	13.830.045
	Anden gæld	39.479	21.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.257.368</u>	<u>13.861.173</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.257.368</u></b>	<b><u>13.861.173</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.618.163</u></b>	<b><u>12.068.061</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	414.683	403.259
Andre finansielle omkostninger	<u>50.175</u>	<u>3.724</u>
	<b><u>464.858</u></b>	<b><u>406.983</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-11.017</u>	<u>-22.699</u>
	<b><u>-11.017</u></b>	<b><u>-22.699</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.358.912	8.358.912
Afgang i årets løb	<u>-114.213</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.244.699</u></b>	<b><u>8.358.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.244.699</u></b>	<b><u>8.358.912</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.918.111	-1.837.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.906</u>	<u>-80.478</u>
	<b><u>-1.764.205</u></b>	<b><u>-1.918.112</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.